ROZŠÍRENIE
PONUKY
ZAMOCOWAŃ
Šírka pásky [mm] Zaťaženie [kg]
2,5 7,9
3,6 17,8
4,8 21,8
7,6 53,4
8,8 77,9
Používajte v teplotnom rozsahu -40 ÷ +850C
Inštalácia v teplotnom rozsahu -10 ÷ +850C
Maximálna povolená teplota (na krátky
čas)
+1100C
Odolnosť voči UV žiareniu
hnedé TAK
zelené TAK
APLIKÁCIA:
◾ DYI a záhradníctvo
◾ upevnenie káblov a hadíc
◾ balenie
◾ automobilový priemysel
◾ potravinársky a farmaceutický priemysel
◾ zariadenia s požiadavkami HACCP/APPCC (jednorazové
náramky)
RÝCHLA A JEDNODUCHÁ INŠTALÁCIA:
◾ Ergonomicky navrhnuté a flexibilné pásy
umožňujú jednoduchú a bezproblémovú inštaláciu
VYSOKÁ KVALITA:
◾ špeciálne navrhnutá hlava pásky poskytuje vyššiu
odolnosť proti roztrhnutiu
VNÚTORNÁ BLOKÁDA
◾ umožňuje pripevniť pás optimálnym spôsobom bez
poškodenia upevneného predmetu
ODOLNOSŤ:
◾ zelené a hnedé pásy sú odolné voči UV žiareniu a
vonkajším podmienkam
MAXIMÁLNA ZÁŤAŽ VLASTNOSTI MATERIÁLU
NYLON
OPPZ25100       2.5 x 100 mm 1/500 100 ks
OPPZ25150      2.5 x 150 mm 1/250 100 ks
OPPZ36140       3.6 x 140 mm 1/250 100 ks
OPPZ36200      3.6 x 200 mm 1/200 100 ks
OPPZ48200      4.8 x 200 mm 1/100 100 ks
OPPZ48250       4.8 x 250 mm 1/100 100 ks
OPPR36140  3.6 x 140 mm 1/250 100 ks
OPPR36200  3.6 x 200 mm 1/200 100 ks
OPPR48200      4.8 x 200 mm 1/100 100 ks
OPPR48250     4.8 x 250 mm 1/100 100 ks
NYLONOVÁ PÁSKA KÁBLOVA
HNEDÉ RAL 8028 ZELENÉ RAL 6005